
ffin ¡Ít
f, tf

,''
I. MUNICIPATIDAD DE IOTA

DEPTO. DE EDUCACIóN
, §.U.LDEEI9.-IEB§qNA! *

-Concedo Permiso Administrolivo

Loto, 26SET,?019

DECRET6 N' 3) lt 1 , ,.,

VISTOS

Lo Solicilud de Permiso Adm¡n¡slrol¡vo presenlodo por
los distintos trobojodores del Deplo. de Educoción de Lolo; Decrelo N'ó35 del 17.05.13..
que delego firmo bojo formulo. ''Por orden del Sr. Alcolde poro decrelo Alcold¡cio de
perm¡sos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N"l, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los focullodes que me confieren los oris. 12" y ó3" de lo Ley N'I8.ó95,
Orgónico Conslilucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Adminislrolivos con goce de

remuneroctones

ANÓTESE, CO ESE Y ARCHíVESE
L

J€FE
DE fnr

1 DUCq

T GIO ENRIQUE CAMUS CAMPOSñEM E DEPTO. EDUCACION (S) DE LOTA
..POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

IPAL

ln

Alcaldia.

Sub-Depto. Personal

Contraloria.

Archivo
La lndicada
Personal

P¡WM0NI0 $t10!0t

NOMBRE u. E. HASTA OIAS DIAS PEN.
DIENIES

JORGE VALLEJOS BARRALES c-47 02.09.2019 02.09.2019 01 1.5

ROI!1UALD OLIVARES OLIVARES c-47 02.09.2019 02.09.2019 1/2 0.0

ANA MARIA GAIICA FLORES E-703 02.09.2019 02.o9.2019 01

EDISON LEONARDO VALENCIA SILVA E 703 02.09.2019 01 3.0

GRACIELA MALDONADO VELASQUEZ E-703 02.09.2019 02.09.2019 712 5.5

3.0LIDIA DEL CARI\4EN RIFFO SILVA E-703 02.09.2019 02.09.2019 01

01 5.0ROBERTO MANRIQUEZ ULLOA c-47 04.09.2019 04.09.2019

4.0c-47 04.09.2019 04.09.2019 01VICIOR ARIEL PARRA CRUZAT

638.

i

I

f¡

I

N
SECC/JMAB/\

DISTRIBUE]QN:

DESDE

5.0

02.09.2019

I

\L,i tatlt

i


